HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TỈNH KON TUM                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             -------------                                                  ----------------------

KHOÁ VIII KỲ HỌP THỨ NHẤT              Kon Tum, Ngày 25  tháng 12 năm 1999

         Số 11/1999/NQ-HĐ

NGHỊ QUYẾT
V/v xác nhận kết quả bầu cử thành viên UBND tỉnh

Kon Tum khoá VIII, nhiệm kỳ 1999-2004

-----------------

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM
Căn cứ Điều 18, 31, 33 Luật Tổ chức HĐND (sửa đổi);

Căn cứ kết quả bầu cử tại biên bản bầu cử thành viên UBND tỉnh Kon Tum;
QUYẾT NGHỊ
I/ Xác nhận kết quả bầu cử thành viên UBND tỉnh Kon Tum khoá VIII nhiệm kỳ 1999-2004 gồm các Ông, Bà có tên sau :

1- Chủ tịch UBND tỉnh :

- Bà Y Vêng, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Chủ nhịêm Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ Kon Tum.

2- Các Phó chủ tịch UBND tỉnh :

- Ông Huỳnh Hảo, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Giám đốc Sở Kế hoạch - Đầu tư tỉnh.

- Ông Trần Quang Vinh, Tỉnh uỷ viên, Phó chủ tịch UBND tỉnh khoá VII.

- Ông Hà Ban, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh.

3- Các Uỷ viên UBND tỉnh :

- Ông Võ Sáu, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Đại tá, Giám đốc Công an tỉnh.

- Ông Trần Văn Thi, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Đại tá, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy quân sự tỉnh.

- Bà Y Mửi, Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Sở Lao động – TBXH tỉnh.

- Ông Nguyễn Xinh, Chánh Văn phòng HĐND-UBND tỉnh.

II/ Giao cho UBND tỉnh Kon Tum hoàn tất thủ tục và trình Thủ tướng Chính phủ phê chuẩn theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh Kon Tum khoá VIII, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 25/12/1999.

      Nơi nhận :                                                          CHỦ TỊCH HĐND TỈNH KON TUM
- Uỷ ban Thường vụ Quốc hội.                                                     đã ký :  Nguyễn Thanh Cao
- Chính phủ.

- TT Tỉnh uỷ.

- TT HĐND-UBND tỉnh.

- VP Đoàn Đại biểu quốc hội tỉnh.

- UBMTTQVN tỉnh.

- Các Ban HĐND tỉnh

- Đại biểu HĐND tỉnh.

- TT HĐND-UBND các huyện, thị xã.
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh

- Lưu VP HĐND, UBND tỉnh.